㉝全産教福井第 10号

令和 5 年 6 月 1 日

 各都道府県教育委員会教育長 様

 各政令指定都市教育委員会教育長 様

第 33回全国産業教育フェア福井大会

実行委員会 会長 稲山 幹夫

     （公印省略）

第 33回全国産業教育フェア福井大会の開催要項及び募集要項について（通知）

平素から本県産業教育の振興・発展のため、御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、過日開催しました「第 33回全国産業教育フェア福井大会第 1回実行委員会」におきまし

て、別添のとおり開催要項が決定しましたので、募集要項と併せて送付いたします。

 つきましては、貴管下の関係高等学校等へ周知をお願いするとともに、福井大会への参加につ

いて御配慮をお願いします。

 また、各都道府県教育委員会におかれましては域内の市町村教育委員会及び関係部局と連絡調

整の上、関係校にも御案内いただきますようお願いします。

 なお、本要項は、第 33 回全国産業教育フェア福井大会 Web ページにも掲載しておりますので、

御覧いただきますようお願いします。

全国産業教育フェア福井大会の Webページ

【本件担当】

第 33回全国産業教育フェア福井大会 実行委員会

事務局本部（福井県教育庁高校教育課内）千葉 晴信

〒910-8580 福井県福井市大手 3丁目 17−1

TEL：0776 – 20 – 0570 / FAX：0776 – 20 - 0669

E-mail：h-chiba-ro@pref.fukui.lg.jp

さんフェア福井

067167
写し